
2025 年 2 月 

口座振替ご担当者様 

十六電算デジタルサービス株式会社 

 

複写式預金口座振替依頼書 各種控え弊社到着分返却対応終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では複写式預金口座振替依頼書の「３枚目：委託様控え」および「４

枚目：お客様控え」について、下記の通り取扱い方法を変更する運びとなりましたので、ご

案内申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけする場合があるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 
 

複写式預金口座振替依頼書のうち、「３枚目：委託者様控え」「４枚目：お客様控え」

は弊社への提出不要となっておりますが、弊社に到着した場合の対応を以下の通り変更

いたします。 

 

 

複写式預金口座振替依頼書は「１枚目：金融機関用」「２枚目：十六電算デジタルサービス

用」のみ弊社に提出願います。（最寄りの十六銀行経由で提出いただく場合も同様） 

 

弊社にお送りいただいた預金口座振替依頼書は、JCS ネット WEB サービスにて約６か月

弊社到着日と預金口座振替依頼書のイメージ画像をご確認いただけます。今後はこちらを

ご活用ください。 

 

２０２５年４月以降は各控えを当社にご提出いただいた場合、委託者様へ返却されませ

んのでＪＣＳネットＷＥＢサービス内で確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

２０２５年３月３１日到着分まで：委託者様へ郵送による返却 

 

２０２５年４月１日到着分より ：郵送による返却廃止 


